
Bjud in till filmvisning i bygdegården, boka en kommersiell visning där ni får sälja biljetter och 
affischera. Bygdegårdarnas Riksförbund skickar ut affischer för just er visning. 
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Vem är du, Mamma Mu? 
(barntillåten), 66 minuter 
När Mamma Mu blir inspirerad av 
barnen och vill göra sin alldeles egna 
Mu-sikal, råkar hon ställa till det rejält. 
Lillebrors älskade nalle för svinner 
under mystiska omständ igheter och 
det är Mamma Mus fel. 

Bayala (från 7 år), 80 minuter 
När drakarna försvann, försvann 
också Bayalas magi och älv stam-
marna skingrades. Men så tänds 
hoppet på nytt när ett drakägg 
hit tas och verkar vara redo för att 
kläckas. Men drakens föräldrar 
måste vara det första babydraken 
ser.

Supercool (från 11 år), 88 minuter
Bästa vännerna Neil och Gilbert 
är trötta på att vara losers. De 
drömmer om samma liv som 
grannen Jimmy vilken har ett 
överflöd av snabba bilar och vilda 
fester.

Greatest Days (från 7 år), 112 
minuter
Rachel och hennes bästisar hade 
sitt livs härligaste kväll på nittiotalet 
under en konsert med pojkbandet 
de dyrkade. En härlig feelgood-
musikal som bjuder på en rad av 
Take Thats största hitlåtar. 

Mafia Mamma (från 15 år), 96 
minuter
Efter att ha tagit emot det sorgliga 
beskedet om sin farfars död, reser 
en medelålders kvinna till hans 
begravning i Italien, för att plötsligt 
få reda på att hennes släkting drev 
ett stort, kriminellt imperium.

Charlie och den gyllene masken (7 år), 
88 min – tillgänglig från den 12/2
Charlie är hemlös och måste växa 
upp snabbt för att överleva. En livstid 
därifrån rasar en strid mellan hjältar 
och den onde erövraren Kun-Yi. Charlie 
blir magiskt förflyttad tillbaka i tiden 
och måste övervinna sina rädslor för 
att bli en hjälte.

Sportlovsfilm 

 » Boka film med Swedish Film, dvd eller blu-ray (filmen måste vara från ett filmbolag som godkänner denna typ av 
visningar, se filmtips ovan). Kontakt: andreas.hultberg@swedishfilm.se

 » Beställ affischer senast två veckor innan visningen (Information till affischen: filmtitel, plats, ev. biljettpris och 
försäljning samt leveransadress. Ni får fem A3-affischer per visning.). Kontakt: niklas.fischer@bygdegardarna.se

 » Affischera och annonsera både analogt och digitalt på sociala medier och hemsidor
 » Sälj biljetter, dryck, godis och popcorn! Rekommenderat biljettpris mellan 40 och 60 kronor.

Kostnad:  1 000 kr (inklusive moms) plus frakt av filmen (för upp till 49 personer)
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